РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[image: image1.wmf]КОСТРОМСКая ОБЛАСТь

администрация МАКАРЬЕВСКОГО

муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ________________                         № ______
О внесении изменений в

постановление администрации

Макарьевского муниципального района

от 28.12.2015  №231 «Об утверждении
административного регламента предоставления

администрацией Макарьевского муниципального
района муниципальной услуги по выдаче
(продлению срока действия) разрешений
на строительство, реконструкцию объектов
капитального строительства, внесению
изменений в разрешение на строительство,
в том числе в электронном виде»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, ст. 21,  23, 30 Устава Макарьевского муниципального района, администрация Макарьевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Макарьевского мунципального района от 28.12.2015  №231 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Макарьевского муниципального района муниципальной услуги по выдаче (продлению срока действия) разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, внесению изменений в разрешение на строительство, в том числе в электронном виде» (далее - Регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 15 главы 2 признать утратившим силу.
1.2. Приложение №3 к административному регламенту исключить.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Макарьевского муниципального района
Костромской области                                                                            Ю.Ю. Метелкин
Подготовила:

С.А. Фирсова
Согласовано:

С.С. Суркова
С.В. Смирнова
         2 – Дело

1 – Отделу архитектуры и строительства

администрации Макарьевского муниципального района

__________________________

        Всего 3